

Príloha č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Autobusová zastávka 1

JKSO:
Miesto: IONC 159, k.ú. Štefurov

KS: 2412
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Štefurov, č.31, 090 42 Okružie

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BISMAR s. r. o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Ing. Jozef Hankovský

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jozef Hankovský

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 539,97
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				9 539,97
DPH základná	0,00%	z	0,00	0,00
znižená	0,00%	z	9 539,97	0,00
Cena s DPH				9 539,97
Y EUR				

Projektant
Ing. Jozef Hankovský, Sveržov 105, 086 02 Gaboňov

Dátum a podpis: _____ **Pečiatka**

Spracovateľ
Ing. Jozef Hankovský, Sveržov 105, 086 02 Gaboňov

Dátum a podpis: _____ **Pečiatka**

Objednávateľ
Obec Štefurov, č.31, 090 42 Okružie

Dátum a podpis: _____ **Pečiatka**

Zhotoviteľ

BISMAR s. r. o.
Dlhá 522/28
085 01 Svidník
IČO: 52 486 825

Dátum a podpis: _____ **Pečiatka**

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Autobusová zastávka 1

Miesto: KNC 159, k.ú. Štefurov

Objednávateľ: Obec Štefurov, č.31, 090 42 Okružle
Zhotoviteľ: BISMAR s. r. o.

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

Ing. Jozef Hankovský
Ing. Jozef Hankovský

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce	9 539,97
2 - Zakladanie	1 976,09
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	207,56
5 - Komunikácie	920,84
	643,33
	204,36

PSV - Práce a dodávky PSV

764.- Konštrukcie klampiarske	7 563,88
762 - Konštrukcie tesárske	994,26
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 466,44
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	765,06
782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.	824,20
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 125,79
21 - M - Elektromontáže	590,65
001 - Spevnená plocha - zámková dlažba	348,00
	449,48

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 539,97

BISMAR s. r. o.
Diňa 522/28
089 01 Svidník
IČO: 32 165 825

ROZPOČET

Stavba: Autobusová zastávka 1

Miesto: KNC 159, k.ú. Štefurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Štefurov, č.31, 090 42 Oľvrúhle
Zhotoviteľ: BISMAR s. r. o.

Projektant: Ing. Jozef Hankovský
Spracovateľ: Ing. Jozef Hankovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 539,97

HSV - Práce a dodávky HSV

1 976,09

1 - Zemné práce

207,56

1	K	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	42,00	0,30	12,60
2	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	2,97	25,34	75,26
3	K	132101101	Výkop ryhy do šírky 500 mm v horn. 1a2 do 100 m ³	m ³	3,51	16,28	57,14
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	2,97	2,41	7,16
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 nad 20-50m	m ³	6,48	1,79	11,60
6	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hĺbky 1-4 do 100 m ³	m ³	6,48	6,76	43,80

2 - Zakladanie

920,84

7	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm	m ³	1,70	54,46	92,58
8	M	5834354400	Kamenivo drvené hrubé 16-32 b	t	2,89	21,42	61,90
9	K	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m ²	3,05	14,65	44,68
10	K	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m ²	3,05	4,78	14,58
11	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m ³	1,27	117,86	149,68
12	K	631362021	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,06	1 558,64	93,52
13	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	5,20	14,65	76,18
14	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	5,20	5,33	27,72
15	K	274313521	Betón základových pásov, prstý tr.C 12/15	m ³	3,51	100,04	351,14
16	K	631319173	Priplatok za strúhanie povrchu dosky latou	m ³	1,27	6,98	8,86

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

643,33

17	K	311271304	Murivo nosné 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m ³	1,85	221,20	409,22
18	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - debníče tvárnice	t	0,04	1 355,57	54,22
19	K	318271051	Krycie platne priebežné železobetónové	m	8,20	8,11	66,50
20	M	5921958630	Krycia platňa železobetónová prefabrikovaná, priebežná strieška s 500 mm	ks	17,00	6,67	113,39

5 - Komunikácie

204,36

21	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕtčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m ²	4,50	9,61	43,25
22	K	596911111	Kladenie zamkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m ²	m ²	4,50	18,77	84,47

BISMAR s. r. o.
Dňa 5/22/28
069 01 Svätník
ICO: 52 166 825

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	5922902300	SEMMLROCK BEHATON betónová dlažba s fázou 20116,516 cm, sivá (základný betónový prvok)	m ²	4,82	15,90	76,64

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

7 563,88

994,26

24	K	764325430	Opiechovanie z pozinkovaného farbeného PZF plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou zo segmentov r.š. 330 mm	m	5,80	16,26	94,31
25	K	764391430	Zaveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZF plechu, r.š. 400 mm	m	12,00	25,58	306,96
26	K	764751112	Odpadné rúry kruhové D 100 mm	m	4,00	35,33	141,32
27	K	764751132	Odpadné rúry - koleno BK D 100 mm	ks	4,00	17,70	70,80
28	K	764751142	Odpadné rúry - výtokové koleno LTK D 100 mm	ks	2,00	17,46	34,92
29	K	764761121	Žlab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	6,00	37,57	225,42
30	K	764761232	Žlaby - kotlík SOHC k polkruhovým žlabom veľkosť 150 mm	ks	2,00	19,64	39,28
31	K	764761241	Filtračná vložka proti zaneseniu lístia do kotlíka	ks	2,00	20,40	40,80
32	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,00	8,09	40,45

762 - Konštrukcie tesárske

2 466,44

33	K	762081060	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva krovu	m ²	15,66	6,25	97,88
34	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemerej plochy 120-224 cm ²	m	32,40	6,43	208,33
35	M	6051592600	Hranol mäkké rezivo - omietané	m ³	0,45	321,61	144,72
36	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a konralaty z dosiek na perodrážku	m ²	15,50	6,62	102,61
37	M	6051379100	Dosky a fasne mäkké rezivo - omietané borovica akost' A hr.24-32mm x B=170-240mm, hobľované, p+d	m ³	0,62	285,60	177,07
38	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° - pri čele strechy	m	10,80	0,60	6,48
39	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viaznané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m ³	1,06	19,03	20,17
40	K	763714050	Montáž obvodovej steny zrubového profilu hr. nad 92 mm, so záfrezmi, s opracovanými spojmi	m	103,00	5,99	616,97
41	M	6054201310	Opracovaná guľatina bez kôry a lyka, smrek, priemer cca 180 mm, bez defekt, oprac. spoje	m ³	2,62	330,01	864,63
42	K	763714055	Montáž základacieho zrubového profilu hr. nad 92 mm obvodovej steny, so záfrezmi, s opracovanými spojmi, chemické kotvenie	m	10,52	9,59	100,89
43	K	763714101	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu - závitová tyč osadená v rohoch	m	12,00	3,85	46,20
44	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,81	44,47	80,49

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

765,06

45	K	765361301	Krytina z asfaltových šindľov tvar bobrovka, sklon strechy od 21° do 30°	m ²	15,50	21,66	335,73
46	K	765361118	Montáž okraja krytiny vytvarovaním asfaltových šindľov, sklon strechy do 30°	m	10,80	5,23	56,48
47	K	765361111	Montáž hrebeňa a nárožia z asfaltových šindľov, sklon strechy do 30°	m	5,76	4,79	27,59
48	M	6288000557	Bardoline PRO S 125 heaver - bobrovka asfaltový strešný šindel 1000 x 340 mm ONDULINE	m ²	17,05	16,79	286,27
49	K	765371420	Podkladná a vyrovnávací podložka pod šindel, sklon strechy do 30°	m ²	17,05	3,46	58,99

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

BISMAR s.r.o.
Dlhá 522/25
089 01 Svidník
IČO: 52 165 825

824,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	767612110	Montáž oceľových oken	m	4,00	12,40	49,60
51	M	5534187000	Okeno oceľové jednoduché 1000x1000, zasklenie z plexiskla+kované ozdobné členenie	ks	1,00	282,60	282,60
52	K	767995104	Dodávka a montáž lavičiek s oceľovou nosnou konštrukciou a dreveným sedením	sub	1,00	408,00	408,00
53	K	936941131	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,00	18,00	18,00
54	M	5538168600	Reklamné vitríny a informačné nosiče INFO, k inštalácii na stenu, vnútorná plocha plastová 700 x 850 mm	ks	1,00	66,00	66,00

782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.

1 125,79

55	K	782111160	Montáž obkladov stien štiepanými kameňmi doskami s nepravidelným tvarom rubu a lica	m ²	12,12	59,99	727,08
56	M	5838401020	Obklad nepravidelného tvaru - porfyr, priemer 10-50 cm, hr. 2-4 cm	m ²	13,33	27,84	371,11
57	K	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	1,17	23,59	27,60

783 - Dokončovacie práce - nátery

590,65

58	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m ²	133,03	3,06	407,07
59	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom Q8	m ²	133,03	1,38	183,58

21 - M - Elektromontáže

348,00

60	K	12100E1	Elektroinštalácia	sub	1,00	348,00	348,00
----	---	---------	-------------------	-----	------	--------	--------

001 - Spevnená plocha - zámková dlažba

449,48

61	K	131201101.1	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	1,45	25,24	36,60
62	K	166101101	Prehodenie neuhnutého výkopku z hĺbky 1 až 4	m ³	1,45	4,55	6,60
63	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m ²	5,00	0,59	2,95
64	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m ²	6,90	0,66	4,55
65	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 500	m ²	10,00	2,10	21,00
66	K	564851111	Podklad zo strkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	6,00	6,83	40,98
67	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo strkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m ²	4,20	9,61	40,36
68	K	596911111.1	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre pešákov do 20 m ²	m ²	4,20	18,77	78,83
69	M	5922902300	SEMMELROCK BEHATON betónová dlažba s fázou 20/16,5/6 cm, sivá (základný betónový prvok)	m ²	4,50	15,90	71,55
70	K	917862111.1	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho do tŕžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,20	9,02	55,92
71	M	5922902940	SEMMELROCK Obrubník betónový parkový 100/20/15 cm, sivá	ks	7,00	4,00	28,00
72	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažieb, kociek z betónu prostého tr. C 12/15 - polosuchého	m ³	0,56	110,96	62,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Autobusová zastávka 2

JKSO:
Miesto: KNC 164, k.ú. Štefurov

KS: 2412
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Štefurov, č.31, 090 42 Okružie

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BISMAR s. r. o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Ing. Jozef Hankovský

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jozef Hankovský

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 013, 80
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				10 013, 80
DPH základná	0,00%	z	0,00	0,00
znížená	0,00%	z	10 013,80	0,00
Cena s DPH				10 013,80
v EUR				

Projektant
Ing. Jozef Hankovský, Sveržov 105, 086 02 Gaboňov

Dátum a podpis: _____ **Pečiatka**

Spracovateľ
Ing. Jozef Hankovský, Sveržov 105, 086 02 Gaboňov

Dátum a podpis: _____ **Pečiatka**

Objednávateľ
Obec Štefurov, č.31, 090 42 Okružie

Dátum a podpis: _____ **Pečiatka**

Zhotoviteľ
BISMAR s. r. o.
Dlhá 522/28
089 01 Svidník
IČO: 52 165 825

Dátum a podpis: 13. 10. 2019 _____ **Pečiatka**

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Autobusová zastávka 2

Miesto: KNC 164, k.ú. Štefurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Štefurov, č.31, 090 42 Okružle

**Projektant:
Spracovateľ:**

Ing. Jozef Hankovský
Ing. Jozef Hankovský

Zhotoviteľ: BISMAR s. r. o.

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	10 013,80
HSV - Práce a dodávky HSV	1 976,00
1 - Zemné práce	207,50
2 - Zakladanie	920,80
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	643,30
5 - Komunikácie	204,36
PSV - Práce a dodávky PSV	8 037,71
764 - Konštrukcie klampiarske	994,26
762 - Konštrukcie tesárske	2 466,44
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	765,06
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	824,20
782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.	1 125,79
783 - Dokončovacie práce - nátery	590,65
21 - M - Elektromontáže	348,00
001 - Spevnená plocha - zámková dlažba	923,31
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 013,80

ROZPOČET

Stavba: Autobusová zastávka 2

Miesto: KNC 164, k.ú. Štefurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Štefurov, č.31, 090 42 Okružie
Zhotoviteľ: BISMAR s. r. o.

Projektant: Ing. Jozef Hankovský
Spracovateľ: Ing. Jozef Hankovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 013,80
HSV - Práce a dodávky HSV							1 976,09
1 - Zemné práce							207,56
1	K	111101101	Odstánenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	42,00	0,30	12,60
2	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	2,97	25,34	75,26
3	K	132101101	Výkop rýhy do šírky 500 mm v horn. 1a2 do 100 m ³	m ³	3,51	16,28	57,14
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatek za ľepivosť horniny 3	m ³	2,97	2,41	7,16
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	6,48	1,79	11,60
6	K	167101101	Nakladanie neutuňnutého výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m ³	m ³	6,48	6,76	43,80
2 - Zakladanie							920,84
7	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného fr. 16-32 mm	m ³	1,70	54,46	92,58
8	M	5834354100	Kamenivo drevné hrubé 16-32 b	t	2,89	21,42	61,90
9	K	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m ²	3,05	14,65	44,68
10	K	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m ²	3,05	4,78	14,58
11	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m ³	1,27	117,86	149,68
12	K	631362021	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ťahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,06	1 558,64	93,52
13	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	5,20	14,65	76,18
14	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	5,20	5,33	27,72
15	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m ³	3,51	100,04	351,14
16	K	631319173	Príplatek za strhávanie povrchu dosky laťou	m ³	1,27	6,98	8,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							643,33
17	K	311271304	Murivo nosné 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m ³	1,85	221,20	409,22
18	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - debniace tvárnice	t	0,04	1 355,57	54,22
19	K	318271051	Krycie platne priebežné železobetónové	m	8,20	8,11	66,50
20	M	5921958630	Krycia platňa železobetónová prefabrikovaná, priebežná strieška 5 500 mm	ks	17,00	6,67	113,39
5 - Komunikácie							204,36
21	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m ²	4,50	9,61	43,25
22	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m ²	m ²	4,50	18,77	84,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	5922902300	SEAMELROCK BEHATON betónová dlažba s fázou 20f16, 516 cm, sivá (základný betónový prvok)	m2	4,82	15,90	76,64

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

8 037,71

994,26

24	K	764325430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tepenkovou krytinou zo segmentov r.š. 330 mm	m	5,80	16,26	94,31
25	K	764391430	Zaveterna lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	12,00	25,58	306,96
26	K	764751112	Odpadné rúry kruhové D 100 mm	m	4,00	35,33	141,32
27	K	764751132	Odpadné rúry - koleno BK D 100 mm	ks	4,00	17,70	70,80
28	K	764751142	Odpadné rúry - výtokové koleno UTK D 100 mm	ks	2,00	17,46	34,92
29	K	764761121	Zláb pododkvapový polokruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	6,00	37,57	225,42
30	K	764761232	Zlaby - kotlík SOK k polokruhovým zlábam veľkosť 150 mm	ks	2,00	19,64	39,28
31	K	764761241	Filtračná vložka proti zaneseniu listia do kotlíka	ks	2,00	20,40	40,80
32	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,00	8,09	40,45

762 - Konštrukcie tesárske

2 466,44

33	K	762081060	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva krovu	m2	15,66	6,25	97,88
34	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovon striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	32,40	6,43	208,33
35	M	6051592600	Hranol mäkké rezivo - omietané	m3	0,45	321,61	144,72
36	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontraľaty z dosiek na perodrážku	m2	15,50	6,62	102,61
37	M	6051379100	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané borovica akost' A hr. 24-32mm x B=170-240mm, hobľované, p+d	m3	0,62	285,60	177,07
38	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° - pri čela strechy	m	10,80	0,60	6,48
39	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,06	19,03	20,17
40	K	763714050	Montáž obvodovej steny zrubového profilu hr. nad 92 mm, so záfrezmi, s opracovanými spojmi	m	103,00	5,99	616,97
41	M	6054201310	Opracovaná gúlatina bez kôry a lyka, smrek, priemer cca 180 mm, bez defekt, oprac. spoje	m3	2,62	330,01	864,63
42	K	763714055	Montáž základacieho zrubového profilu hr. nad 92 mm obvodovej steny, so záfrezmi, s opracovanými spojmi, chemické kotvenie	m	10,52	9,59	100,89
43	K	763714101	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu - závitová tyč osadená v rohoch	m	12,00	3,85	46,20
44	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,81	44,47	80,49

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

765,06

45	K	765361301	Krytina z asfaltových šindľov tvar bobrovka, sklon strechy od 21° do 30°	m2	15,50	21,66	335,73
46	K	765361118	Montáž okraja krytiny vytvarovaním asfaltových šindľov, sklon strechy do 30°	m	10,80	5,23	56,48
47	K	765361111	Montáž hrebeňa a nárožia z asfaltových šindľov, sklon strechy do 30°	m	5,76	4,79	27,59
48	M	6288000557	Bardoline PRO 5 125 beaver - bobrovka asfaltový strešný šindel 1000 x 340 mm ONDULINE	m2	17,05	16,79	286,27
49	K	765371420	Podkladná a vyrovnávací podložka pod šindel, sklon strechy do 30°	m2	17,05	3,46	58,99

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

BISMAR s. r. o.

Dlhá 522/28

089 01 Svätník

ICO: 52 165 825

824,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	767612110	Montáž oceľových okien	m	4,00	12,40	49,60
51	M	5534187000	Okno oceľové jednoduché 1000x1000, zasklenie z plexiskla+kované ozdobné členenie	ks	1,00	282,60	282,60
52	K	767995104	Dodávka a montáž lavíčiek s oceľovou nosnou konštrukciou a dreveným sedadlom	sub	1,00	408,00	408,00
53	K	936941131	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,00	18,00	18,00
54	M	5538169600	Reklamné vitríny a informačné nosiče INFO, k inštalácii na stenu, vnútorná plocha plastová 700 x 850 mm	ks	1,00	66,00	66,00

782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.

1 125,79

55	K	782111160	Montáž obkladov stien štiepanými kamennými doskami s nepravidelným tvarom rubu a líca	m2	12,12	59,99	727,08
56	M	5838401020	Obklad nepravidelného tvaru - porfyr, priemer 10-50 cm, hr. 2-4 cm	m2	13,33	27,84	371,11
57	K	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	1,17	23,59	27,60

783 - Dokončovacie práce - nátery

590,65

58	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	133,03	3,06	407,07
59	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	133,03	1,38	183,58

Z1 - M - Elektromontáže

348,00

60	K	2100EI	Elektroinštalácia	sub	1,00	348,00	348,00
----	---	--------	-------------------	-----	------	--------	--------

001 - Spevnená plocha - zámková dlažba

923,31

61	K	131201101.1	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	3,20	25,24	80,77
62	K	166101101	Preloženie neufahnutého vykopku z hĺbky 1 až 4	m3	3,20	4,55	14,56
63	K	181201102	Uprava pláne v násypoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	10,00	0,59	5,90
64	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	11,90	0,66	7,85
65	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 500	m2	10,00	2,10	21,00
66	K	564861111	Podklad zo strikodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	12,00	6,83	81,96
67	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo strikopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	10,40	9,61	99,94
68	K	596911111.1	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2	m2	9,40	18,77	176,44
69	M	5922902300	SEMMELOCK BEHATON betónová dlažba s fázou 20/16, 5/6 cm, sivá (základný betónový prvok)	m2	9,50	15,90	151,05
70	K	917862111.1	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho do lážka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oparou	m	12,00	9,02	108,24
71	M	5922902940	SEMMELOCK Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	12,00	4,00	48,00
72	K	918101111	Lážka pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15 - polosuchého	m3	1,15	110,96	127,60

BISMAR s. r. o.
Dňa 5/22/28
089 01 Svidník
IČO: 52 165 825

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Autobusová zastávka 3

JKSO:

Miesto: KNC 165, k.ú. Štefurov

KS: 2412

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Štefurov, č.31, 090 42 Okružie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BISMAR s. r. o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Jozef Hankovský

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Hankovský

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 503,49
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 503,49
DPH základná	0,00%	z	0,00	0,00
znižená	0,00%	z	8 503,49	0,00
Cena s DPH				8 503,49
v EUR				

Projektant	
Ing. Jozef Hankovský, Sveržov 105, 086 02 Gaboltov	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Ing. Jozef Hankovský, Sveržov 105, 086 02 Gaboltov	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Obec Štefurov, č.31, 090 42 Okružie	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
BISMAR s. r. o. Diňa 522/28 089 01 Svidník IČO: 52 165 82E	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Autobusová zastávka 3

Miesto: KNC 165, k.ú. Štefurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Štefurov, č.31, D90 42 Okružie
Zhotoviteľ: BISMAR s. r. o.

Projektant:
Spracovateľ:

ing. Jozef Hankovský
ing. Jozef Hankovský

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 503,49
HSV - Práce a dodávky HSV	1 697,19
1 - Zemné práce	175,94
2 - Zakladanie	764,58
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	583,68
5 - Komunikácie	172,99
PSV - Práce a dodávky PSV	6 806,30
764 - Konštrukcie klampiarske	943,10
762 - Konštrukcie tesárske	2 206,34
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	642,29
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	824,20
782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.	1 009,83
783 - Dokončovacie práce - nátery	436,05
21 - M - Elektromontáže	348,00
001 - Spevnená plocha - zámková dlažba	396,49
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 503,49

ROZPOČET

Stavba: Autobusová zastávka 3

Miesto: KNC 165, k.ú. Štefurov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Štefurov, č.31, 090 42 Okružlie

Projektant: Ing. Jozef Hankovský

Zhotoviteľ: BISMAR s. r. o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Hankovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 503,49

HSV - Práce a dodávky HSV

1 697,19

1 - Zemné práce

175,94

1	K	111101101	Odstánenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	30,00	0,30	9,00
2	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	2,37	25,34	60,06
3	K	132101101	Výkop ryhy do šírky 500 mm v hĺbke do 100 m ³	m ³	2,97	16,28	48,35
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za teplosť horniny 3	m ³	5,34	2,41	12,87
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	5,34	1,79	9,56
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z horniny 1-4 do 100 m ³	m ³	5,34	6,76	36,10

2 - Zakladanie

764,58

7	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm	m ³	1,35	54,46	73,52
8	M	5834354400	Kamenivo drvené hrubé 16-32 b	t	2,30	21,42	49,27
9	K	273351217	Debniecie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m ²	2,65	14,65	38,82
10	K	273351218	Debniecie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m ²	2,65	4,78	12,67
11	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m ³	1,02	117,86	120,22
12	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,05	1 558,64	77,93
13	K	274351217	Debniecie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	4,40	14,65	64,46
14	K	274351218	Debniecie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	4,40	5,33	23,45
15	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m ³	2,97	100,04	297,12
16	K	631319173	Priplatok za strihnutie povrchu dosky latou	m ³	1,02	6,98	7,12

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

583,68

17	K	311271304	Murivo nosné 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m ³	1,67	221,20	369,40
18	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505 - debniacie tvárnice	t	0,04	1 355,57	54,22
19	K	318271051	Krycie platne priebežné železobetónové	m	7,40	8,11	60,01
20	M	5921958630	Krycia platňa železobetónová prefabrikovaná, priebežná strieška š 500 mm	ks	15,00	6,67	100,05

5 - Komunikácie

172,99

21	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo strkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhrutnením, po zhrutnení hr. 30 mm	m ²	3,81	9,61	36,61
22	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m ²	m ²	3,81	18,77	71,51

BISMAR s. r. o.
 Dlhá 522/28
 089 01 Svätník
 IČO: 52 165 825

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	5927902300	SEAMELPOCK BEHATON betónová diažba s jazou 20/16,5/6 cm, sivá (základný betónový prvok)	m2	4,08	15,90	64,87

PSV - Práce a dodávky PSV

6 806,30

764 - Konštrukcie klampiarske

943,10

24	K	764325430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZF plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou zo segmentov r.š. 330 mm	m	5,80	16,26	94,31
25	K	764391430	Záverná lišta z pozinkovaného farbeného PZF plechu, r.š. 400 mm	m	10,00	25,58	255,80
26	K	764751112	Odpadné rúry - kruhové D 100 mm	m	4,00	35,33	141,32
27	K	764751132	Odpadné rúry - koleno BK D 100 mm	ks	4,00	17,70	70,80
28	K	764751142	Odpadné rúry - výtokové koleno UTK D 100 mm	ks	2,00	17,46	34,92
29	K	764761121	Ztáb pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	6,00	37,57	225,42
30	K	764761232	Zlaby - kotlík SOK k polkruhovým ztábom veľkosť 150 mm	ks	2,00	19,54	39,28
31	K	764761241	Filtračná vložka proti zaneseniu lístia do kotlíka	ks	2,00	20,40	40,80
32	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,00	8,09	40,45

762 - Konštrukcie tesárske

2 206,34

33	K	762081060	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva krovu	m2	13,77	6,25	86,06
34	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	27,30	6,43	175,54
35	M	6051592600	Hrana mäkké rezivo - omietané	m3	0,40	321,61	128,64
36	K	762341004	Montáž debneňa jednoduchých striech, na kroky a kontralaty z dosiek na perodrážku	m2	13,02	6,62	86,19
37	M	6051379100	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané borovica akosť A hr. 24-32mm x B=170-240mm, hobľované, p+d	m3	0,54	285,60	154,22
38	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° - pri čele strechy	m	10,00	0,60	6,00
39	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,94	19,03	17,89
40	K	763714050	Montáž obvodovej steny zrubového profilu hr. nad 92 mm, so zárezmi, s opracovanými spojmi	m	93,32	5,99	558,99
41	M	6054201310	Opracovaná gulatina bez kôry a lýka, smrek, priemer cca 180 mm, bez defekt, oproc. spoje	m3	2,37	330,01	782,12
42	K	763714055	Montáž základacieho zrubového profilu hr. nad 92 mm obvodovej steny, so zárezmi, s opracovanými spojmi, chemické kotvenie	m	9,64	9,59	92,45
43	K	763714101	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu - závitová tyč osadená v rohoch	m	12,00	3,85	46,20
44	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,62	44,47	72,04

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

642,29

45	K	765361301	Krytina z asfaltových šindľov tvar bobrovka, sklon strechy od 21° do 30°	m2	13,02	21,66	282,01
46	K	765361118	Montáž okraja krytiny vytvarovaním asfaltových šindľov, sklon strechy do 30°	m	10,00	5,23	52,30
47	K	765361111	Montáž hrebeňa a nárožia z asfaltových šindľov, sklon strechy do 30°	m	2,88	4,79	13,80
48	M	6288000557	Baroline PRO S 125 beaver - bobrovka asfaltový strešný šindel 1000 x 340 mm ONDULINE	m2	14,57	16,79	244,63
49	K	765371420	Podkladná a vyrovnávací podložka pod šindel, sklon strechy do 30°	m2	14,32	3,46	49,55

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

824,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	767612110	Montáž ocelových okien	m	4,00	12,40	49,60
51	M	5534187000	Okna ocelové jednoduché 1000x1000, zasklenie z plekskta+kované ozdobné členenie	ks	1,00	282,60	282,60
52	K	767999104	Dodávka a montáž lavíciek s ocelovou nosnou konštrukciou a dreveným sedením	sub	1,00	408,00	408,00
53	K	936941131	Časadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotievými skrutkami na pevný podklad	ks	1,00	18,00	18,00
54	M	5538168600	Reklamné vitríny a informačné nosiče INFO. k inštalácii na stenu, vnútorná plocha plastová 700 x 850 mm	ks	1,00	66,00	66,00

782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.

1 009,83

55	K	782111160	Montáž obkladov stien štiepanými kamennými doskami s nepravidelným tvarom rubu a líca	m2	10,87	59,99	652,09
56	M	5838401020	Obklad nepravidelného tvaru - porfyr, priemer 10-50 cm, hr. 2-4 cm	m2	11,96	27,84	332,97
57	K	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	1,05	23,59	24,77

783 - Dokončovacie práce - nátery

436,05

58	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schrúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	98,21	3,06	300,52
59	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	98,21	1,38	135,53

21 - M - Elektromontáže

348,00

60	K	2100E1	Elektroinštalácia	sub	1,00	348,00	348,00
----	---	--------	-------------------	-----	------	--------	--------

001 - Spevnená plocha - zámková dlažba

396,49

61	K	131201101.1	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	1,62	25,24	40,89
62	K	166101101	Prehodenie neuhnutého výkopku z hĺbky 1 až 4	m3	1,62	4,55	7,37
63	K	181201102	Uprava pláne v nasypoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	5,40	0,59	3,19
64	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	6,21	0,66	4,10
65	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 500	m2	8,00	2,10	16,80
66	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	3,37	6,83	23,02
67	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vtlačení a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	3,37	9,61	32,39
68	K	596911111.1	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre piesch do 20 m2	m2	3,37	18,77	63,25
69	M	5922902300	SEMMELOCK BEHATON betónová dlažba s fázou 20/16,5/6 cm, sivá (základný betónový prvok)	m2	3,61	15,90	57,40
70	K	917862111.1	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,30	9,02	56,83
71	M	5922902940	SEMMELOCK Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	7,00	4,00	28,00
72	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15 - polosuchého	m3	0,57	110,96	63,25

BISMAR s. r. o.
Dihá 522/28
089 01 Svidník
IČO: 52 165 825